
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

июня 2024г. Мш

р.п, таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 30Л2.2021 № 588 «Об 

утверждении Перечня коррупционно-опасных функций в сфере деятельности 
Администрации Таврического муниципального района Омской области и ее 
структурных подразделений, Перечня должностей муниципальной службы 

Администрации Таврического муниципального района Омской области и ее 
структурных подразделений, замещение которых связано с коррупционными

рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Уставом Таврического муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень коррупционно-опасных функций в сфере 
деятельности Администрации Таврического муниципального района Омской 
области и ее структурных подразделений, утверждённый постановлением 
Администрации Таврического муниципального района Омской области от 
30.12.2021 № 588, следующие изменения:

1.1 пункт 6 исключить;
1.2 в пункте 32 слово «государственных» заменить словом 

«муниципальных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами -руководителя аппарата Администрации Таврического 
муниципального района Омской области Давыдову Е. А.

Глава муниципального района И. А. Баннов


